
   

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 
 

Förslag, synpunkter eller klagomål som rör trafik-  

och utemiljö kan lämnas via Stockholms stads Tyck 

till-app.  

 

Appen har en gps-funktion som gör att man kan 

markera den plats eller det område saken gäller.  

Det går också att bifoga bilder för att närmare belysa 

frågan. Den som lämnar förslag, synpunkter eller 

klagomål kan välja att vara anonym eller få 

återkoppling via mejl.  

 

Inkomna förslag, synpunkter eller klagomål vidare-

befordras direkt till den av stadens förvaltningar som 

har ansvar för frågan.  

 

 

 



 

 

Du som bor inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde kan lämna 
medborgarförslag. Även lokala föreningar med anknytning till 
stadsdelsområdet kan lämna medborgarförslag.  

 

 

Ett medborgarförslag är ett förslag om att förändra eller förbättra 
någon verksamhet inom stadsdelsnämndens ansvarsområde:  

 förskola  

 socialtjänst 

 omsorg om äldre eller personer med funktionsnedsättning 

 demokratifrågor

 vissa typer av upprustningar eller skötsel av parkmiljö 

 Medborgarförslaget ska vara skriftligt och kan lämnas via 

Stockholms stads hemsida, e-post eller brev till Rinkeby-Kista 

stadsdelsförvaltning.   

 Det ska tydligt framgå att det är ett förslag till nämnden och  

vad du föreslår.    

 Du som lämnar ett medborgarförslag måste lämna namn och 

adress, gärna också telefonnummer och eventuell e-postadress.  

 Om ni är flera som står bakom ett medborgarförslag ska en av 

er stå som kontaktperson.  

 Medborgarkontoret i Rinkeby eller Husby kan hjälpa till om du 

har svårt att själv skriva eller formulera ditt medborgarförslag.   

 

 Du som lämnat ett medborgarförslag får via brev eller e-post  

en bekräftelse på att förslaget tagits emot. Du får samtidigt veta 

när förslaget kommer att tas upp i stadsdelsnämnden och att  

du är välkommen till nämndens sammanträde för att presentera 

eller närmare berätta om ditt förslag.   

 Stadsdelsnämnden beslutar på sammanträdet om ditt förslag 

ska överlämnas till stadsdelsförvaltningen för beredning.   

 Om stadsdelsnämnden beslutar att ditt medborgarförslag ska 

beredas kommer stadsdelsförvaltningen att utreda frågan. 

Beslutet skickas till dig via brev eller e-post och du får samtidigt 

veta vem som kommer att handlägga ditt medborgarförslag.    

 När stadsdelsförvaltningens utredning är klar skickas den till  

dig via brev eller e-post. Du får samtidigt veta när utredningen 

kommer att tas upp i stadsdelsnämnden och att du är välkommen 

till nämndens sammanträde för att framföra dina synpunkter på 

utredningen.   

 Du kommer via brev eller e-post att få veta vad stadsdels-

nämnden beslutat med anledning av ditt medborgarförslag.  

 

 Om ditt medborgarförslag handlar om någon verksamhet stads-

delsnämnden inte ansvarar för kommer förslaget att skickas 

vidare till den förvaltning som har ansvar för frågan och du 

informeras om detta.  

 

 Om ditt förslag rör något stadsdelsförvaltningen redan genom-

fört, planerat eller börjat arbeta med kommer du via brev eller e-

post att informeras om detta. Ditt förslag kommer då inte att tas 

upp i stadsdelsnämnden.  

 


